



BSL/SEC/20

2nd July, 2020

BSE Limited
Listing Deptt.
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
MUMBAI - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), MUMBAI - 400 051

Scrip Code: 503722

Symbol" BANSWRAS"

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of newspaper cuttings of Nafa Nuksan and Business Standard, in which Company's Audited Financial Results were published for the quarter/year ended on 31st March, 2020.

Please take the same in your record and acknowledge.

Thanking You,

Yours Faithfully
For BANSWARA SYNTEX LIMITED



(H.P. KHARWAL)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: a/a

BANSWARA SYNTEX LIMITED
CORPORATE OFFICE

5th Floor, Gopal Bhawan, 199, Princess Street, Mumbai - 400 002
Tel : +91 22 66336571-76 | Fax : +91 22 2206 4486
Email : info@banswarafabrics.com

REGISTERED OFFICE & MILLS

Industrial Area, Dahod Road, Banswara - 327 001 (Rajasthan)
Tel : +91 2962 240690 - 93, 257676 - 81
Email : info@banswarafabrics.com

नयी दिल्ली/ एजेंसी। अमेरिका का काला इल (3,700 करोड़ डॉ. में करीब 20 का अधिग्रहण इंटरप्राइजेज ने जानकारी दी। अगुवाई वाली जारों को भेजी रु सीएपी वी ब्रद इकाई सीए 2 इन्वेस्टमेंट ने 20 प्रतिशत किटी पूंजी का मति दी है। यह जिसका प्रबंधन न ग्रुप इंक की किया जाता है। 20 प्रतिशत करीब 49 करोड़ किया जाएगा। देश की अंतिम र विनिमय दर 1।

थी तिमाही में ग्रे का घाटा

देश की प्रमुख लि.को बीते 20 की चौथी तिमाही में एकिकृत शुद्ध इ-19 महामारी लागू लॉकडाउन र प्रभावित हुआ व वर्ष की समाप् 66.71 करोड़ मया था। शेयर र्ना में कंपनी ने 1.71 प्रतिशत करोड़ रुपये रह वित्त वर्ष की यह 1,859.39 र्नी ने कहा कि जह से समूह वारी परिचालन



बॉसवाडा सिन्टेक्स लिमिटेड

BANSWARA

पंजिकृत कार्यालय : औद्योगिक क्षेत्र, दाहोद रोड, बॉसवाडा -327001 (राज.)
 कारपोरेट आईडेन्टीटी नंबर: L24302RJ1976PLC001684
 दूरभाष : 02962-240690, 257679-681, फेक्स : 02962-240692
 वेबसाइट : www.banswarasyntex.com, ई-मेल : jk@banswarasyntex.com

31 मार्च 2020 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए एकल वित्तीय परिणाम का सार

(अंशों के आकड़ों के अलावा शेष सभी, रुपये लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल				
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष
		31 मार्च 2020 (लेखा परीक्षित)	31 दिसंबर 2019 (अलेखा परीक्षित)	31 मार्च 2019 (अलेखा परीक्षित)	31 मार्च 2020 (लेखा परीक्षित)	31 मार्च 2019 (लेखा परीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	26735.54	33605.89	32942.89	128949.83	135093.47
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाभाव्य तथा असाधारण मदों से पूर्व)	(170.07)	2459.57	1607.07	5712.41	2249.77
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), करों से पूर्व (असाभाव्य तथा/या असाधारण मदों के पश्चात)	(167.10)	2473.54	1458.83	5757.22	1950.90
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (करों से पश्चात) असाभाव्य तथा / या असाधारण मदों के पश्चात	255.02	2029.52	1432.46	5338.21	2414.47
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आमदनी ((अवधि के लिए) (कर पश्चात) मुनाफा/(हानि) युक्त तथा अन्य व्यापक आमदनी (कर पश्चात))	62.34	2075.48	1479.80	5283.39	2636.13
6	इक्विटी शेयर पूंजी	1711.60	1711.60	1711.60	1711.60	1711.60
7	अन्य इक्विटी (अर्जित वॉलेंट शीट के अनुसार, पुनर्मुल्यांकन संघर्ष को छोड़कर)					2732.88
8	प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक रु 10/-)सतत और अस्वस्थित प्रचालन के लिए					
	1 बैसिक (रु.)	1.49	11.86	8.37	31.19	14.11
	2 डायल्यूटेड (रु.)	1.49	11.86	8.37	31.19	14.11

31 मार्च 2020 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए समेकित वित्तीय परिणाम का सार

(अंशों के आकड़ों के अलावा शेष सभी, रुपये लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समेकित				
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष
		31 मार्च 2020 (लेखा परीक्षित)	31 दिसंबर 2019 (अलेखा परीक्षित)	31 मार्च 2019 (अलेखा परीक्षित)	31 मार्च 2020 (लेखा परीक्षित)	31 मार्च 2019 (लेखा परीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	26735.54	33605.89	32942.89	128949.83	135093.47
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाभाव्य तथा असाधारण मदों से पूर्व)	(170.07)	2459.57	1607.07	5712.41	2249.77
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), करों से पूर्व (असाभाव्य तथा/या असाधारण मदों के पश्चात)	(154.98)	2483.35	1485.62	5746.39	1968.82
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (करों से पश्चात) असाभाव्य तथा / या असाधारण मदों के पश्चात	268.50	2039.33	1461.92	5328.74	2435.06
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आमदनी ((अवधि के लिए) (कर पश्चात) मुनाफा/(हानि) युक्त तथा अन्य व्यापक आमदनी (कर पश्चात))	75.36	2085.29	1510.44	5273.46	2657.90
6	इक्विटी शेयर पूंजी	1711.60	1711.60	1711.60	1711.60	1711.60
7	अन्य इक्विटी (अर्जित वॉलेंट शीट के अनुसार, पुनर्मुल्यांकन संघर्ष को छोड़कर)					27662.78
8	प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक रु 10/-)सतत और अस्वस्थित प्रचालन के लिए					
	1 बैसिक (रु.)	1.57	11.92	8.54	31.13	14.23
	2 डायल्यूटेड (रु.)	1.57	11.92	8.54	31.13	14.23

नोट: 1. उपरोक्त सार लेबी (सूचीबद्ध वित्तीय एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए लेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों के लिए तिमाही /समाप्त वर्ष 31 मार्च 2020 के विवरण प्रारंभ का संक्षिप्त विवरण है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट: www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट: www.banswarasyntex.com पर भी उपलब्ध है।

2. उपरोक्त वित्तीय परिणाम जिनके 27 जून 2020 को निदेशक नंडल की बैठक में लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा एवं अनुमोदित की गईं जिनके निदेशक नंडल द्वारा नजुर किया गया एवं संचिपिक लेखा परीक्षाओं द्वारा परीक्षित की गईं।

3. कंपनी ने संशोधित किए गए पुनर्विनिर्देश पद्धति का उपयोग करके कंपनी (भारतीय सेवा मानक) संशोधन नियम 2019 में कोर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित के रूप में Ind-AS-116 "सीज" (जे कि 01/04/2019 प्रकाशित है) को अपनाया है। इस मानक को अपनाने से पालू तिमाही के लाभ पर कोई प्रभाव नहीं पड़ा।

4. 31 मार्च 2020 और 31 मार्च 2019 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्तीय वर्ष और 31 दिसंबर 2019 और 31 दिसंबर 2018 तक के आंकड़ों को प्रकाशित करने के लिए ऑडिट किए गए आंकड़ों के बीच संतुलन वाले आंकड़े हैं। तीसरी तिमाही के अंत में केवल समीक्षा की गई और ऑडिट के अधीन नहीं किया गया।

5. पिछली तिमाही के आंकड़ों को वर्तमान तिमाही धर्मीकरण के अनुरूप करने के लिए, जहां भी आवश्यक समझा जाता है, पुन: व्यवस्थित/पुनर्गठित / पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : बॉसवाडा
 दिनांक: 27 जून 2020

चक्र खन्नार सोवनीवाल (प्रबंध निदेशक)
 डीन नं. 00106789



BANSWARA SYNTEX LIMITED

CIN:L24302RJ1976PLC001684

Regd. Office : Industrial Area, Dahod Road, Banswara - 327001 (Rajasthan)

Phone: 91-2962-240690-91, 257679-681 Fax: 91-2962-240692

Corporate Office : 4-5th Floor, Gopal Bhawan, 199, Princess Street, Mumbai-400002. Phone: +91 22 66336571-76

Fax: +91 22 22064486 / 66336586 Website : www.banswarasyntex.com, Email : jkjin@banswarasyntex.com

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2020

(₹ In Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		31-Mar-20	31-Dec-19	31-Mar-19	31-Mar-20	31-Mar-19
		UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED
1	Total Income from Operations	26,735.54	33,605.89	32,942.89	128,949.83	135,093.47
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	(170.07)	2,459.57	1,607.07	5,712.41	2,249.77
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	(167.10)	2,473.54	1,458.83	5,757.22	1,950.90
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	255.02	2,029.52	1,432.46	5,338.21	2,414.47
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	62.34	2,075.48	1,479.80	5,283.39	2,636.13
6	Equity Share Capital	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60	1,711.60
7	Other Equity (Excluding revaluation reserve, As per Audited Balance Sheet)					27,732.88
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1. Basic (Rs.)	1.49	11.86	8.37	31.19	14.11
	2. Diluted (Rs.)	1.49	11.86	8.37	31.19	14.11

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2020

(₹ In Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		31-Mar-20	31-Dec-19	31-Mar-19	31-Mar-20	31-Mar-19
		UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED
1	Total Income from Operations	26,735.54	33,605.89	32,942.89	128,949.83	135,093.47
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	(170.07)	2,459.57	1,607.07	5,712.41	2,249.77
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	(154.98)	2,483.35	1,485.62	5,746.39	1,968.82
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	268.50	2,039.33	1,461.92	5,328.74	2,435.06
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	75.36	2,085.29	1,510.44	5,273.46	2,657.90
6	Equity Share Capital	1711.60	1711.60	1711.60	1711.60	1,711.60
7	Other Equity (Excluding revaluation reserve, As per Audited Balance Sheet)					27,662.78
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1. Basic (Rs.)	1.57	11.92	8.54	31.13	14.23
	2. Diluted (Rs.)	1.57	11.92	8.54	31.13	14.23

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for quarter/year ended 31st March, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.banswarasyntex.com.
- The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 27th June, 2020 and have been audited by the statutory auditors.
- The Company has adopted Ind AS 116 "Leases" effective 01 April 2019 as notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) in the Companies (Indian Accounting Standard) Amendments Rules, 2019 using modified retrospective method. The adoption of this standard did not have any material impact on profit of the current quarter.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2020 and 31st March, 2019 are the balancing figures between the audited figures for the full financial year and published year to date figures up to 31st December, 2019 and 31st December, 2018. Also the figures up to the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- The figures of the quarter / previous periods have been regrouped / recast / reclassified, wherever considered necessary, to conform to current period's / quarter classification.

For and on behalf of Board of Directors
Banswara Syntex Limited
Sd/-

Ravindra Kumar Toshniwal
Managing Director
DIN:00106789

Place : Banswara
Date : 27th June, 2020